７ 家 総 第 ４ ５ ８ 号

令和７年４月１０日

 関 係 各 位

                  京都府家庭支援総合センター所長

                     （公 印 省 略）

令和７年度ひきこもりを支える家族教室の開催について

 陽春の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本府のひきこもり支援に係る事業につきまして、格別の御理解と

御協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、京都府家庭支援総合センターでは、別添のとおり、ひきこもりを支

える家族教室を実施します。案内チラシを同封しますので、対象となる方が

おられましたら、御案内いただきますよう、お願い申し上げます。

担当

京都府家庭支援総合センター

 立ち直り・ひきこもり支援係

           廣田

e-mail：k-hirota92@pref.kyoto.lg.jp

TEL （０７５）５３１－６５４０

FAX （０７５）５３１－９６１０